ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Raul Nogueira II, S/N, bairro Esplanada, Cariús - CE, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, conforme segue adiante.

Carius-CE, 06 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º

000649001564 MATHEUS DA SILVA GONCALVES 01 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 37,5 32,5 70 Aprovado Dentro das Vagas 04/01/2000

2º

000649001707 DEBORAH RAQUEL DE SOUSA GOMES 01 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 37,5 30 67,5 Cadastro Reserva 25/12/1999

3º

000649000181 JOAO PAULO SOUZA ROSENO DE OLIVEIRA 01 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 40 25 65 Cadastro Reserva 02/03/2003

4º

000649001330 MARCIA LIDIA SILVA LUCAS 01 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 35 27,5 62,5 Cadastro Reserva 28/05/1988

1º

000649001750 MAYLSON BEZERRA DOS SANTOS 02 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 37,5 22,5 60 Aprovado Dentro das Vagas 11/11/2001

2º

000649001604 ANTONIA ANGERLANDIA BARBOSA SANTOS 02 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 27,5 30 57,5 Cadastro Reserva 20/05/1980

3º

000649000362 ANA PAULA PEREIRA TEMOTIO 02 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 42,5 15 57,5 Cadastro Reserva 26/03/2002

4º

000649000794 MARTA GOMES DA PENHA 02 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 30 22,5 52,5 Cadastro Reserva 03/11/1988

1º

000649001500 VALCASSIA PENHA OLIVEIRA SANTOS 03 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 37,5 30 67,5 Aprovado Dentro das Vagas 03/04/1989

2º

000649001331 DIERLEM MARIA RICARDO 03 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 37,5 27,5 65 Cadastro Reserva 09/06/1995

3º

000649001544 RAFAELLE NOGUEIRA DE SOUZA BASTOS 03 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 40 22,5 62,5 Cadastro Reserva 07/07/1982

4º

000649001329 FERNANDA DOS SANTOS NOGUEIRA 03 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 40 22,5 62,5 Cadastro Reserva 05/10/1998

1º

000649000234 FABIANO SILVA OLIVEIRA 04 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE II 35 20 55 Aprovado Dentro das Vagas 03/08/2005

2º

000649000007 LAYANE BEZERRA DUARTE 04 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE II 35 17,5 52,5 Cadastro Reserva 08/03/2007

3º

000649001385 RAIANE MOREIRA DE CARVALHO 04 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE II 37,5 15 52,5 Cadastro Reserva 29/03/1995

4º

000649001315 MARIA BERNARDINA DE MORAIS ALVES 04 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE II 32,5 17,5 50 Cadastro Reserva 19/05/1986

1º

000649000828 NADJA RAQUEL FERREIRA RIBEIRO 05 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS BRAVAS 42,5 30 72,5 Aprovado Dentro das Vagas 24/09/1997

2º

000649001551 RENAN BEZERRA DE CARVALHO 05 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS BRAVAS 42,5 22,5 65 Cadastro Reserva 11/02/2005

3º

000649000169 AUBERVANIO MOREIRA GONCALVES 05 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS BRAVAS 37,5 22,5 60 Cadastro Reserva 25/08/1998

4º

000649001496 ANTONIO VICTOR RIBEIRO DE LIMA 05 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS BRAVAS 37,5 20 57,5 Cadastro Reserva 12/12/1999

1º

000649000898 FRANCISCA MICAELE CLAUDINO LEAL 06 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS BRAVAS 42,5 30 72,5 Aprovado Dentro das Vagas 22/11/1999

1º

000649000750 MAYARA SILVA SANTOS 07 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 45 25 70 Aprovado Dentro das Vagas 25/07/2003

2º

000649001214 LUCAS GONCALVES DA SILVA 07 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 37,5 27,5 65 Cadastro Reserva 02/06/1997

3º

000649000901 LUIZA LAYNE NOGUEIRA DA SILVA 07 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 42,5 20 62,5 Cadastro Reserva 23/01/1994

4º

000649001698 GERSON BRENE DE OLIVEIRA 07 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 37,5 20 57,5 Cadastro Reserva 08/08/1998

1º

000649000120 JOSE LUZIMAR BEZERRA DA SILVA 08 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 37,5 25 62,5 Aprovado Dentro das Vagas 03/10/1992

2º

000649000458 MILENA NUNES DE SOUSA 08 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 35 17,5 52,5 Cadastro Reserva 29/01/2001

3º

000649000084 MARIA EDUARDA LIMA SENA 08 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 37,5 12,5 50 Cadastro Reserva 13/12/2002

1º

000649000717 LUIZA MEIRE DA COSTA LOPES 09 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-SÃO BARTOLOMEU 37,5 27,5 65 Aprovado Dentro das Vagas 07/06/1983

2º

000649001289 MARIA NAYANE BEZERRA DE OLIVEIRA 09 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-SÃO BARTOLOMEU 40 20 60 Cadastro Reserva 05/11/1993

3º

000649001736 JAKSON DE OLIVEIRA DUARTE 09 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-SÃO BARTOLOMEU 32,5 25 57,5 Cadastro Reserva 02/09/1994

4º

000649001058 LUCILANIO BEZERRA DE LIMA 09 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-SÃO BARTOLOMEU 37,5 20 57,5 Cadastro Reserva 11/10/1998

1º

000649001294 JOSE CRISTIANO POSSIDONIO SABINO 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-SÃO BARTOLOMEU 40 27,5 67,5 Aprovado Dentro das Vagas 27/04/1991

2º

000649001451 LAYANNA MAGDA DE SOUZA ALVES 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-SÃO BARTOLOMEU 30 22,5 52,5 Cadastro Reserva 11/03/1995

3º

000649001669 JAKSON HELEONAY PEREIRA DE SOUZA 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-SÃO BARTOLOMEU 35 15 50 Cadastro Reserva 25/12/1997

1º

000649001288 ADAO EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 45 42,5 87,5 Aprovado Dentro das Vagas 29/02/2004

2º

000649001445 AMANDA RAQUEL BEZERRA DE LIMA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 47,5 40 87,5 Aprovado Dentro das Vagas 06/08/1996

3º

000649001563 RAFAEL PESSOA BATISTA MOURA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 47,5 37,5 85 Aprovado Dentro das Vagas 31/08/1999

4º

000649000450 THIAGO VIEIRA ANTUNES 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 42,5 40 82,5 Cadastro Reserva 24/11/1997

5º

000649001025 ANTONIO RAMOM ALVES FERNANDES 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 42,5 40 82,5 Cadastro Reserva 25/03/2000

6º

000649001326 JOHNNY IATAGAN ALVES CRUZ 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 45 37,5 82,5 Cadastro Reserva 22/02/1993

7º

000649000467 ALEX SILVA DANTAS 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 45 37,5 82,5 Cadastro Reserva 19/04/1997

8º

000649001171 LIVIA VITORIA FERREIRA DE LIMA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 45 37,5 82,5 Cadastro Reserva 05/05/2002

9º

000649000579 KAUAN GEFSON DA SILVA ARAUJO 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 45 37,5 82,5 Cadastro Reserva 25/04/2006

10º

000649001317 JULIE EVELYN ALVES MOREIRA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 47,5 35 82,5 Cadastro Reserva 19/01/2002

11º

000649000757 NICOLAS LOURRAN BARBOSA DA SILVA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 47,5 35 82,5 Cadastro Reserva 30/07/2005

12º

000649001594 ANDRE ABEL DE ALMEIDA JUNIOR 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 50 32,5 82,5 Cadastro Reserva 30/08/2000

RESULTADO FINAL - PCD

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º

000649000007 LAYANE BEZERRA DUARTE 04 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE II 35 17,5 52,5 Aprovado Fora das Vagas - PCD 08/03/2007

1º

000649001627 ALANA DA SILVA MEDEIROS 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 32,5 32,5 65
Cadastro Reserva Dentro das

Vagas - PCD
10/02/1994

2º

000649001462 DHENNE MAIARA DE SOUZA NEVES UCHOA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 35 27,5 62,5 Aprovado Fora das Vagas - PCD 16/03/1989

3º

000649000848 CICERO MENDONCA NASCIMENTO 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 20 57,5 Aprovado Fora das Vagas - PCD 11/04/1984

RESULTADO FINAL - NEGROS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º

000649001564 MATHEUS DA SILVA GONCALVES 01 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 37,5 32,5 70
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
04/01/2000

1º

000649001500 VALCASSIA PENHA OLIVEIRA SANTOS 03 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 37,5 30 67,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
03/04/1989

2º

000649001331 DIERLEM MARIA RICARDO 03 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-UBS SEDE I 37,5 27,5 65 Aprovado Fora das Vagas -
NEGROS

09/06/1995

1º

000649001214 LUCAS GONCALVES DA SILVA 07 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 37,5 27,5 65
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
02/06/1997

2º

000649001048 FABIO JEFFERSON FERREIRA DE SOUZA 07 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 40 12,5 52,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
23/09/2005

1º

000649000120 JOSE LUZIMAR BEZERRA DA SILVA 08 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF-VILA NOVA 37,5 25 62,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
03/10/1992

1º

000649000579 KAUAN GEFSON DA SILVA ARAUJO 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 45 37,5 82,5
Cadastro Reserva Dentro das

Vagas - NEGROS
25/04/2006

2º

000649001594 ANDRE ABEL DE ALMEIDA JUNIOR 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 50 32,5 82,5
Cadastro Reserva Dentro das

Vagas - NEGROS
30/08/2000

3º

000649000128 LINDSON SALES LOPES 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 42,5 35 77,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
03/08/1994

4º

000649001413 JESSICA SALES DE OLIVEIRA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 37,5 75
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
19/11/2004

5º

000649000695 ERICK CORREIA DE SOUZA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 40 35 75
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
20/07/2006

6º

000649001347 ALUISIO DIAS FERREIRA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 45 30 75
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
03/02/1976

7º

000649000059 ASSIS GUILHERME MOTA JUNIOR 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 42,5 30 72,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
24/11/1989

8º

000649001236 ELENICE NASCIMENTO DA SILVA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 40 30 70
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
21/11/1987

9º

000649000046 FRANCISCO APARECIDO VIEIRA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 45 25 70
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
29/09/1977

10º

000649000513 LUCAS ELIAS DOS SANTOS 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 40 27,5 67,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
04/03/1996

11º

000649001127 MARCOS DANIEL CHAGAS DA SILVA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 35 30 65
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
01/07/1995

12º

000649001283 LEUDO ALVES DE LACERDA JUNIOR 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 27,5 65
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
26/10/1987

13º

000649000599 AFONSINA BARBARA DOS SANTOS FERREIRA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 40 25 65
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
03/12/1995

14º

000649000051 LAEL COSTA DE OLIVEIRA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 40 25 65
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
30/10/1999

15º

000649000611 JOSEFA HILDAIANE ALVES 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 32,5 30 62,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
18/03/1985

16º

000649001523 ELAINE LIMA DE FREITAS 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 32,5 30 62,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
10/08/1987

17º

000649000033 MARESSA DAVID MARCAL 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 32,5 30 62,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
01/05/1998

18º

000649001173 JOSE ALEXANDRE QUEIROGA DO NASCIMENTO 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 35 27,5 62,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
05/11/1995

19º

000649001293 NACISIO GOMES DO NASCIMENTO 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 25 62,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
10/02/1977

20º

000649000548 IZABELA OLIVEIRA DE AQUINO 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 25 62,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
25/10/1995

21º

000649000289 WILLIAM SOUZA SILVA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 25 62,5 Aprovado Fora das Vagas -
NEGROS

03/09/1999

22º

000649000224 EXPEDITO PASCOAL FREITAS VENTURA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 25 62,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
17/05/2006

23º

000649000437 ANTONIO LINDOMAR DE SOUZA SANTOS 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 40 20 60
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
08/04/1986

24º

000649001529 ANTONIA RODRIGUES ALENCAR 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 40 20 60
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
05/01/1989

25º

000649000260 GILVANILSON FRANCELINO DA SILVA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 35 20 55
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
09/10/1999

26º

000649000541 CAMILA CORREA SOUSA SILVA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 35 20 55
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
07/07/2003

27º

000649001430 DENIS ANDRE ALVES SILVA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 17,5 55
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
15/03/1993

28º

000649000734 JOAO PEDRO CAVALCANTE LUCAS BATISTA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 17,5 55
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
02/05/2006

29º

000649001586 RAIMUNDO NONATO GOUVEIA SILVA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 30 22,5 52,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
20/11/1992

30º

000649000964 JOAO PEDRO OLIVEIRA GOMES 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 37,5 15 52,5
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
30/11/1999

31º

000649001013 FRANCIANE SILVA LIMA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 27,5 22,5 50
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
09/10/1994

32º

000649001759 HERCULES ALEXANDRE DE MENDONCA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 27,5 22,5 50
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
21/01/2000

33º

000649001480 ALYSSON RODRIGO FIRMINO DE ALMEIDA 11 AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS 35 15 50
Aprovado Fora das Vagas -

NEGROS
27/10/2002

*- Em cumprimento à Lei Municipal nº 283/2024, ficam reservadas aos candidatos negros 20% (vinte por cento) das vagas oferecidas nos concursos públicos para provimento de cargos efetivos e empregos da Prefeitura Municipal de Cariús e nas entidades de sua
Administração Indireta.

**- Em cumprimento à Lei Federal n.º 7.853/89, à pessoa com deficiência, é assegurado o direito de inscrição no presente Concurso Público para preenchimento das vagas cujas atribuições sejam compatíveis com a

deficiência de que é portadora, sendo-lhes reservado um percentual de 5% (cinco por cento) das vagas oferecidas para o cargo público pretendido e das que vierem a ser criadas durante o prazo de validade do
certame.